
EVENTOVÉ KONCEPTY
PRO SPOLEČNÉ AKCE 

S VÁMI
by Zátiší Catering 

www.zatisicatering.cz

Z C



CESTA NA MĚSÍC
by Zátiší Catering  

Z C



CESTA NA MĚSÍC

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE

JÍDLO

Stylově oblečený personál s cosmo 

prvky, cosmo make-up.
Tematické koktejly. 

 

Koktejly dle vašeho přání – servírováno v pytlících 

a la space food. 
 

Individuální dle vašich preferencí, 

standardně na 4 hodiny, ale i více. 

Open bar se speciálními koktejly.

Vhodné do prostoru s vyššími stropy 

kde lépe vyniknou světelné efekty . 

Vyzkoušeno v prostorách 

Sacre Coeur. 

Zajistíme dekorace, AV techni-

ku, světelné efekty, navrhneme 

vhodný tematický program.

Spolupracujeme

se společností QUIX.

Jídlo je inspirováno vesmírem a měsíční krajinou.

Zauzování před hosty 

Chocoland ve stylu měsíční krajiny 

Show za pomoci tekutého dusíku

 Dezerty jako miniplanety

Možnost v průběhu večera přepnout do stylu 

UV party, kdy se rozsvítí pouze UV osvětlení 

a bude se servírovat UV jídlo





ROLLERSKATING
by Zátiší Catering  

Z C



ROLLERSKATING

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE
JÍDLO

Stylově oblečený personál, možnost

personálu obsluhujícího na bruslích.
Tematické koktejly s ohledem na bezpečnost

při bruslení – použití eko nádobí. 

 

Koktejly dle vašeho přání, doplněné o retro dekorace

(deštníky, papírová brčka, ovoce). 
 

Individuální dle vašich preferencí, 

standardně na 4 hodiny, ale i více. 

Open bar se speciálními koktejly.

Vhodné do větších prostor,

kde se dá bruslit dokola.

Vyzkoušeno v prostorách Kongresového

centra Praha, kde je dostatek místa

a super povrch na jízdu.

Zajistíme dekorace, AV techniku,

půjčovnu bruslí, připravíme vám 

celý koncept akce na klíč.

Spolupracujeme 

se společností QUIX.

Jídlo je inspirováno americkými motoresty a bary 80 let.

Vynikající Hot dog a Burgers

Steaky a hranolky

Barevné buny (bulky) s různou náplní

Zmrzlina a milk shake bar





VIRUS PARTY
by Zátiší Catering  

Z C



VIRUS PARTY

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE
JÍDLO

Stylově oblečený personál servíruje 

porkmy v rouškách a ve speciálních 

overal oblecích.

Tematické koktejly.  

Corona pivo s limetou.

Nápoj dle vašeho výběru servírován 

z injekční stříkačky.  

 
 

Individuální dle vašich preferencí, 

standardně na 4 hodiny, ale i více. 

Open bar se speciálními koktejly.

Vhodné do všech prostor.

Zajistíme dekorace, AV techniku,

půjčovnu kostýmů pro 

tematickou party, připravíme 

vám celý koncept akce na klíč.

Spolupracujeme

se společností QUIX.

Vše servírujeme v mini porcích. 

Inspiraci na naše pokrmy jsme nabrali 

v průběhu karanténního opatření. 

Studené pokrmy ze všech koutů světa servírovány 

v jednorázových mini porcích a na vidličku

Italský těstovinový station – s domácími těstovinami  

Dezerty z naší laboratoře 







UV JUNGLE 
by Zátiší Catering  

Z C



UV JUNGLE

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE
JÍDLO

Stylově oblečený personál 

na přání klienta, UV PAINTING OBLIČEJE.
UV koktejly 

na koktejlovém baru. 

 

UV welcome drink,

UV koktejly připraveny přímo pro tento koncept.

 

Individuální dle vašich preferencí, 

standardně na 4 hodiny, ale i více. 

Open bar se speciálními koktejly.

Tmavá lokalita 

Svíticí nábytek – odpočinkové zóny 

pro hosty 

Vyzkoušeno v prostorách KOTVA 5. patro.

Zajistíme dekorace, AV techniku,

připravíme vám celý koncept 

akce na klíč.

Spolupracujeme

se společností QUIX.

Jídlo je inspirováno konceptem UV JUNGLE.

UV dezerty – UV donut, UV panna cotta, 

UV cukrová vata 

UV nanuky a UV zmrzlina 

Jedlý prales 

Barevné buny (bulky) s různými druhy náplní 







UDRŽITELNÝ EVENT
by Zátiší Catering  

Z C



UDRŽITELNÝ EVENT

PERSONÁL 

NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE

JÍDLO

Personál můžeme obléknout do flanelové košile, 

nebo do košile s motýlkem. Záleží na charakteru akce.
Veškeré nápoje budou na akci rozlévány 

ze skla případně ze zálohovaných obalů 

a voda bude z kohoutku ochucená 

bylinkami z naší Urban farm.

Česká a moravská perlivá vína nebo koktejl 

z lokálních likérů Fernet Stock, 

Božkov, Žufánek apod. 

 

Individuální dle vašich preferencí, 

standardně na 4 hodiny, ale i více. 

Open bar se speciálními koktejly.

Žádné místo není moc malé ani moc 

velké, aby se tam nedal dovést 

udržitelný catering. 

Zajistíme dekorace a rádi přes 

naši partnerskou společnost 

zajistíme i AV služby.

Menu překonává hranice chutí a přitom je v něm zastoupeno 

minimum masa, abychom hostům představili, že i vegetariánské 

pokrmy mohou být chutné a nevšední A.

Zelenina a ovoce v pokrmech je sezónní a lokální – 

minimalizujeme uhlíkovou stopu z přepravy surovin. 

Snažíme se používat esteticky nevyhovující ovoce a zeleninu, 

která by se nedostala na pulty obchodů a byla by vyhozena. 

MISKA NA CELÝ VEČER 

Je možné navrhnout menu tak, aby bylo možné jej celé 

zkonzumovat z jedné misky, která je opatřena 

víčkem a je jí možné použít k zabalení případných přebytků. 







STREET FOOD 
by Zátiší Catering  

Z C



STREET FOOD

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE
JÍDLO

Oblečený v tématu konceptu, 

např. kožené zástěry, brandovaná trika.
Koktejly připravené na míru 

street food konceptu.  

Piva z malých pivovarů, Prosecco, 

Domácí limonáda, Sangria.  

 
 

Nealkoholické nápoje, káva, čaj, 

pivo, víno, pivní degustace, 

Gin&Tonic bar.

Venkovní i vnitřní prostory

Paletový nábytek, Food truck, speciální 

dřevěné stánky a stanice

Art&Food ZOOna, Zahrady trojského 

zámku, Průhonický park…..

Zajistíme dekorace, AV techniku,

připravíme vám celý koncept 

akce na klíč.

Kapely, street food program - 

performance.

Jídlo zaměřené na koncept street foodu. 

Rozmanité druhy burgerů, domácích hranolek, hot dogů

Domácí omáčky – chipotle, koriandr, limeta, máta, česnek…

Český chléb zapečený s trhaným masem 

– kachna, hovězí, vepřové

Tataráky, polévková stanice, Tuňáková stanice, degustace chilli, 

rolovaná zmrzlina, česká tradiční jídla ve street food úpravě…

Použití jednorázového eko nádobí

 







PIKNIK
by Zátiší Catering  

Z C



PIKNIK

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE

JÍDLO

Stylově oblečený personál.Prosecco, 

čerstvá pomerančová šťáva,

neperlivá voda, káva a domácí čaj. 

 

Koktejly dle vašeho přání, doplněné o retro dekorace

(deštníky, papírová brčka, ovoce). 
 

Piknikové koše s nápoji a pokrmy a deky 

dostanete ve food trucku, kde si můžete v prů-

běhu pikniku dát čerstvou kávu a čaj. Používá-

me eko nebo vratné nádobí. 

Můžeme do konceptu zařadit také 

náš fresh bike.

Vhodné pro soukromé zahrady / firemní 

dvory / firemní zahrady. 

Zajistíme dekorace, AV techniku,

připravíme vám celý koncept 

akce na klíč.

Servírováno v koších.

Domácí chléb

Špalíček domácího másla (bylinkové, s jedlými květy)  

Výběr sýrů a uzenin 

Lízátka z kozího sýra a řepy 

Zeleninové crudités

Caprése špízky 

Domácí cookies

Ovocné špízky 





HOROR PÁRTY 
by Zátiší Catering  

Z C



HOROR PÁRTY

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE
JÍDLO

Oblečení na přání klienta, painting 

obličeje, možnost personál kostýmovat.
Koktejly v hororovém tématu 

(Poisoned apple, Jigsaw, Third eye).

 

Welcome drink zavěšený na kovové konstrukci 

v pytlících krevní plazmy (např. Gin&Tonic nebo 

nějaký signature koktejl připravený na míru).

Konstrukce je ozdobena růžemi a dekorací 

ve stylu hororového tématu. 

Nealkoholické nápoje, káva, čaj, 

víno, pivo. Možnost brandingu baru 

v hororovém tématu.

Tmavá lokalita, 

stará průmyslová budova, kostel.

Svíticí nábytek – 

odpočinkové zóny pro hosty. 

Sacre Coeur, Stará čistírna v Bubenči, 

Kongresové centrum (zimní zahrada).

Zajistíme dekorace, AV techniku,

koncept akce na klíč. 

Kreativní pojetí celého tématu vytvoří 

správnou atmosféru party. 

Strašidelné performance, 

postavy z hororových filmů.

Spolupracujeme se společností QUIX.

Stylizované do temné a děsivé tématiky. 

Jedlé oční bulvy, krvavý hot dog 

Černý bun s roastbeefem

Pečená hovězí žebra s pikantní omáčkou

Jedlý mozek a prsty

 





HARRY POTTER 
NIGHT
by Zátiší Catering  

Z C



HARRY POTTER NIGHT

PERSONÁL 
MAGICAL WELCOME

WELCOME DRINK 

LOKALITA

PRODUKCEJÍDLO

Náš personál oblékneme do černé, 

která je barvou bradavických studentů. 

Rádi doplníme o další doplňky – vázanky 

v barvách kolejí, kouzelnické klobouky atd. 

Prosecco a domácí limonády v barvách 

bradavických kolejí.

SNACKY Z KOUZELNÉHO SVĚTA

Bertíkovy fazolky tisíckrát jinak 

Černé grissini  

Octové chipsy 

DRAGON BREATH SHOW

Kanapky servírované v kouzelnickém kloboučku 

nebo na kouzelnické hůlce

 

Prosecco v barvách bradavických kolejí, 

domácí limonáda, minerální voda s bylinkami. 

 

Lokalitu rádi doporučíme, kouzelný svět 

umíme vytvořit takřka kdekoli i ve vašich 

kancelářích. 

Zajistíme dekorace, AV techniku,

celý koncept akce na klíč. 

Spolupracujeme se společností QUIX.

Barevné buny s trhanými masy v barvách 

bradavických kolejí 

Zapovězený les z jedlých špízků 

Jídlo servírované podobně jako na hostinách v Bradavicích 

Kouzelný čokoládový svět s řekou z horké čokolády, 

bublajícím lektvarem a kouzelnickými sladkostmi

Bakery station – tradiční i netradiční anglické koláče 

(apple pie, rosemary pie apod.)

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

Krom klasických nápojových balíčků

(pivo, víno, nealko) vám umíme zařídit

i alchymistickou show, při které budou

připravovány koktejly za pomoci alchymie

(kouř, změny barev apod.) Možnost celý 

nápojový station stylizovat do alchymistické dílny.









FOOD MARKET 
FAMILY DAY

by Zátiší Catering  

Z C



FOOD MARKET FAMILY DAY

PERSONÁL 
NÁPOJE

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE

JÍDLO

Stylově oblečený personál.

Speciální limonádový bar s velkým 

výběrem domácích limonád. 

Točené pivo – možná pivní degustace. 

Milkshaky a ledová káva. 

Individuální dle vašich preferencí, 

standardně na 4 hodiny, ale i více. 

Open bar se speciálními koktejly.

Terasa nebo vnitroblok 

u vašich kanceláří, fotbalové hřiště, 

zelená louka…se vším si poradíme.   

Zajistíme stany, venkovní 

posezení a přes naši partnerskou 

agenturu i techniku 

a doprovodný program. 

Jídlo servírované ze stánků food trucků. Zaměření na dětské hosty – 

barevné bulky, kečupová fontána s hranolky apod. 

Snacks – čerstvý popcorn, cukrová vata, churros s čokoládou

BBQ stand (burgery, klobásky apod.), 

stánek s chleby s trhaným masem 

Italian stand – čerstvý flat bread, pasta show, saláty ceasar a caprése 

Hot dog stand – černé hotdogy 

(normální i vegetariánské), chipsy, nachos s dipy 

Sweet stand – čerstvé vafle na špejli, rolovaná zmrzlina, 

domácí nanuky, mini koblížky 

Pečení buřtů – buřty, ohniště a vše co k opékání buřtů patří

 







BBQ GARDEN PARTY
by Zátiší Catering  

Z C



BBQ GARDEN PARTY

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE
JÍDLO

Oblečení v tématu konceptu 

dle klienta.
BBQ koktejly, 

pivní stanice.

 

 

Prosecco, letní alkoholické a nealkoholické 

koktejly (Aperol spritz, Hugo…).

 

Nealkoholické nápoje, káva, čaj, pivo, víno.

Smoothie kolo – příprava smoothie 

pomocí kola.

Venkovní prostory – zahrady, louky.

Paletový nábytek, Ofyr grily.

Výstaviště Holešovice, Zahrady 

Anežského kláštera, 

Art&Food ZOOna.

Zajistíme dekorace, AV techniku,

připravíme vám celý koncept 

akce na klíč. 

Kapely, workshop – grilování burgrů.

Jídla připravovaná na grilu a k osvěžení.

Marinovaná masa našimi šéfkuchaři, grilované sele, 

grilované ryby, zelenina, mix klobásek od lokálních dodavatelů

Pečená kuřata – porcovaná před hosty

Lehké saláty, které osvěží a zpříjemní čas strávený na sluníčku

Domácí sorbety, zmrzlinový bar, čerstvé ovoce na ledu

Pečivo od místních pekařů







ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ
by Zátiší Catering  

Z C



ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ

PERSONÁL NÁPOJE

WELCOME DRINK

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

LOKALITA

PRODUKCE

JÍDLO

Živé sochy servírující welcome drink, 

obsluhující personál stylově oblečen.
Tematické koktejly. 

 

Nápoj mistra Kloboučníka 

a Prosecco s grenadinou. 
 

Individuální dle vašich preferencí, 

standardně na 4 hodiny, ale i více. 

Open bar s koktejly.

Vhodné do všech prostor, kde lze 

pracovat se světlem. 

Vyzkoušeno v prostoru ZOOM, 

Forum Karlín. 

Zajistíme dekorace, AV techniku, 

půjčovnu kostýmů pro 

tematickou party. Připravíme 

vám  party na klíč. 

Spolupracujeme 

se společností QUIX.

Naši kuchaři vám připraví pokrmy tak, aby vás 

provedly celým příběhem. Inspirovali jsme se 

v pohádce a rádi zapojíme i vaše hosty 

do dochucení svých pokrmů. 

Saláty servírované  v obrazech  

Interaktivní tacos stanice  

Teplé pokrmy servírované našimi kuchaři 

Ice pan show 

Domácí vafle – ozdob si sám 







@Reference

www.zatisicatering.cz

Z C

www.zatisicatering.cz
Facebook.com/zatisicatering


